
  

 
KANIDATNA LISTA ZA RAZVOJNI SVET REGIJE JUGOVZHODNA SLOVENIJA ZA MANDATNO OBDOBJE 2021-2027 
 
 PREDLAGATELJ KANDIDAT ORGANIZACIJA, KI JO PREDSTAVLJA FUNKCIJA, ki jo opravlja e-naslov 

 KANDIDATI OBČIN     

1 Občina Črnomelj Andrej Kavšek Občina Črnomelj župan kabinet@crnomelj.si  

2 Občina Dolenjske Toplice Franc Vovk Občina Dolenjske Toplice župan obcina@dolenjske-toplice.si  

3 Občina Kočevje dr. Vladimir Prebilič Občina Kočevje župan obcina@kocevje.si  

4 Občina Kostel Ivan Črnkovič Občina Kostel župan ivan.crnkovic@kostel.si  

5 Občina Loški Potok Ivan Benčina Občina Loški Potok župan obcina@loski-potok.si  

6 Občina Metlika Darko Zevnik Občina Metlika župan darko.zevnik@metlika.si, 
obcina.metlika@siol.net  

7 Občina Mirna Dušan Skerbiš Občina Mirna župan dusan.skerbis@mirna.si, obcina@mirna.si  

8 Občina Mirna Peč Andrej Kastelic Občina Mirna Peč župan zupan.mirnapec@siol.net, 
obcina.mirnapec@siol.net 

9 Občina Mokronog-Trebelno Anton Maver Občina Mokronog-Trebelno župan zupan@mokronog-trebelno.si  

10 Mestna občina Novo mesto mag. Gregor Macedoni Mestna občina Novo mesto župan gregor.macedoni@novomesto.si 

11 Občina Osilnica Anamarija Štimec Občina Osilnica članica občinskega sveta anamarija.stimec@guest.arnes.si, 
obcina@osilnica.si 

12 Občina Ribnica Samo Pogorelc Občina Ribnica župan samo.pogorelc@ribnica.si  

13 Občina Semič Polona Kambič Občina Semič županja obcina@semic.si  

14 Občina Sodražica  Andrej Pogorelc Občina Sodražica  podžupan pogorelc.andrej@gmail.com, 
obcina@sodrazica.si 

15 Občina Straža Zdravko Turk Občina Straža član občinskega sveta zdra.turk@gmail.com, info@obcina-straza.si 

16 Občina Šentrupert Andrej Martin Kostelec Občina Šentrupert župan andrej.kostelec@sentrupert.si  

17 Občina Šentjernej Jože Simončič Občina Šentjernej župan joze.simoncic@sentjernej.si  

18 Občina Šmarješke Toplice mag. Marjan Hribar Občina Šmarješke Toplice župan info@smarjeske-toplice.si  

19 Občina Škocjan Jože Kapler Občina Škocjan župan info@obcina-skocjan.si  

20 Občina Trebnje Alojzij Kastelic Občina Trebnje župan alojzij.kastelic@trebnje.si 

21 Občina Žužemberk Jože Papež Občina Žužemberk župan zupan@zuzemberk.si 
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 KANDIDATI NEVLADNIH ORGANIZACIJ V REGIJI    
22 NVO - STIČIŠČE NEVLADNIH 

ORGANIZACIJ 
Anja Moric Zavod Putscherle direktorica info@putscherle.com  

23 Martina Vrečič Društvo Podajmo si roke predsednica vrecic.martina@gmail.com  

24 Zalka Klemenčič Rdeči križ Slovenija, OZ Metlika sekretarka metlika.rk@siol.net  

25 Klemen Gorše Ribniški študentski klub blagajnik klemengorse3@gmail.com  

26 Sašo Gliha Gasilska zveza Trebnje član gliha.saso@gmail.com  

27 Liljana Jantol Weber Zavod Rožlin direktorica zavod.rozlin@gmail.com 

28 Kristina Cigler Društvo za razvijanje prostovoljnega 
dela Novo mesto 

koordinatorka projektov tina.cigler@drpd.org  

29 Anuša Gaši Zavod Vesnik vodja projektov anusa.gasi@gmail.com  

30 Rado Trifković Društvo Vezalka podpredsednik radonevara@gmail.com  

31 Jože Vrščaj Gasilska zveza Črnomelj poveljnik poveljnik@gz-crnomelj.si  

32 Margita Adamič Društvo Proteus, gibanje za naravo 
in okolje Bela krajina 

podpredsednica margita.adamic@siol.net  

 KANDIDATI GOSPODARSTVA     
33 GOSPODARSKA ZBORNICA 

DOLENJSKE IN BELE KRAJINE 
Bojan Šmid Krka d.d. vodja Dokumentarno 

finančne kontrole v 
Korporativni ekonomiki 

bojan.smid@krka.biz  

34 Nevenka Bašek Žildžović Revoz d.d. vodja Službe za 
komuniciranje in javne 
zadeve 

nevenka.basek@renault.com  

35 Mojca Novak Adria mobil d.o.o. izvršna direktorica mojca.novak@adria-mobil.si 

36 mag. Marko Gorjup TPV GROUP d.o.o. direktor m.gorjup@tpv.si  

37 Radko Luzar L-tek d.o.o. direktor radko.luzar@l-tek.si  

38 mag. Andrej Beličič Kolpa d.d. direktor Strateškega 
razvoja kemije 

andrej.belicic@kolpa.si  

39 David Močnik Rem d.o.o. vodja konstrukcije in 
razvoja 

david.mocnik@rem.si  

40 Anton Janc Trimo d.d. direktor splošnega 
sektorja 

anton.janc@trimo-group.com  

41 Gordana Batinić Jakofčič TGH d.o.o. Črnomelj namestnica direktorja 
družbe 

gordana.jak@tgh.si  

42 Tomaž Kordiš Gospodarska zbornica Dolenjske in 
Bele krajine 

direktor tomaz.kordis@gzdbk.si 
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43 GOSPODARSKA ZBORNICA 
SLOVENIJE 

Srečko Štefanič Melamin d.d. direktor srecko.stefanic@melamin.si  

44 Marko Stijepić Podjetniški inkubator Kočevje direktor marko@inkubator-kocevje.si  

45 Uroš Novak Univox d.o.o. direktor uros.novak@univox.si  

46 Zdravko Kljun Itas-cas d.o.o. direktor zdravko.kljun@itas.si  

47 OOZ KOČEVJE, OOZ RIBNICA  
(skupen kandidat) 

Andreja Bradač OOZ Kočevje sekretarka andreja.bradac@ozs.si  

48 OOZ METLIKA, OOZ ČRNOMELJ 
(skupen kandidat) 

mag. Tatjana Adlešič OOZ Metlika predsednica tatjana.adlesic@spica-racunovodstvo.si 

49 OOZ TREBNJE, OOZ NOVO 
MESTO (skupen kandidat) 

Andrej Papež OOZ Novo mesto član upravnega odbora andrej@ensi.si  

50 KMETIJSKO GOZDARSKA 
ZBORNICA LJUBLJANA (za 
Kočevsko-Ribniško) 

Franc Prelesnik Kmetijsko gozdarska zbornica 
Slovenije, OE Kočevje 

predsednik  franc.prelesnik@gmail.com  

51 KMETIJSKO GOZDARSKA 
ZBORNICA NOVO MESTO  
(dva za Dolenjsko, eden za Belo 
krajino) 

Damijan Vrtin Kmetijsko gozdarska zbornica, zavod 
Novo mesto 

v.d. direktorja damijan.vrtin@kgzs-zavodnm.si  

52 mag. Zdenka Kramar Kmetijsko gozdarska zbornica, zavod 
Novo mesto 

vodja Oddelka za 
kmetijsko svetovanje 

zdenka.kramar@kgzs-zavodnm.si  

53 mag. Andrej Kastelic Kmetijsko gozdarska zbornica, zavod 
Novo mesto 

vodja Oddelka za 
živinorejo 

andrej.kastelic@kgzs-zavodnm.si  
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